

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Przedszkole nr 22

ul. Wyścigowa 29, 20-425 Lublin
tel. 81 5320948
e-mail: poczta@p22.lublin.eu
WWW: <http://www.p22.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Wiesława Pieślak

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 22 w Lublinie mieści się w budynku parterowym przy ul. Wyścigowej 29, w dzielnicy Dziesiąta. Przedszkole posiada 4 oddziały dla dzieci w wieku 3-6 lat: 3 oddziały mieści się w budynku przy ul. Wyścigowej, zaś 1 znajduje się bloku Spółdzielni Mieszkaniowej „Spółdzielca” przy ul. Kwiatowej 23/1. Pomimo tego, iż budynek przedszkolny jest parterowy, nie wszystkie bariery architektoniczne są zlikwidowane, np. nie posiadamy dostosowanych do potrzeb niepełnosprawności ruchowej toalet oraz zbyt wąski korytarz, który utrudniałby poruszanie się na wózku inwalidzkim. Brakuje nam również dodatkowych pomieszczeń do pracy rewalidacyjnej i rehabilitacji z dziećmi. Budynek przedszkolny jest ogrodzony i otoczony placem przedszkolnym, bogato wyposażonym w sprzęty do zabaw i rekreacji. Do przedszkola jest dojazd zarówno od ul. Wyścigowej, jak również od ul. Nowy Świat. Przedszkole posiada własną kuchnię, w której przygotowywane są posiłki. Pełne wyżywienie składa się ze: śniadania, obiadu (podawanego w 2 turach – oddzielnie drugiego dania o 11.30 i zupy o 13.45) oraz podwieczorku. Stawka dzienna : 5,60 zł. W przedszkolu nie zatrudniamy dietetyka, dlatego nie ma możliwości stosowania różnorodnych diet.

W przedszkolu organizowane są nieodpłatne zajęcia dodatkowe z: nauki j. angielskiego, gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej z elementami profilaktyki i fitnessu terapeutycznego dla dzieci w oparciu o programy autorskie prowadzących oraz zajęcia rytmiczne, prowadzone przez nauczycielki przedszkola zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami. W ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej prowadzona jest, przez dodatkowo zatrudnionego nauczyciela logopedę, terapia logopedyczna oraz dzięki dodatkowym kwalifikacjom nauczycieli praca wyrównawcza i terapia pedagogiczna. W codziennej pracy kadra pedagogiczna uwzględnia indywidualne podejście do dziecka wspierając go i odpowiednio motywując. W ramach nabytych dodatkowych kwalifikacji nauczycielki przedszkola prowadzą różnorodne warsztaty, np. plastyczno-techniczne, warsztaty z sensoplastyki, " Zabawy z j. angielskim - w młodszych grupach", bajkoterapii. W bieżącym roku szkolnym grupa dzieci 5,6 letnich bierze udział w projekcie UMCS "Przedsiębiorcze dzieciaki" oraz mamy nadzieję na realizację projektu "Skakanka". W przedszkolu bardzo prężnie działa "Klub czytających Rodziców". Na stałe współpracujemy ze szkołami podstawowymi nr 1, 2 i 40, Centrum Artterapii, filią biblioteki im. H. Łopacińskiego oraz domem opieki „Tutela”. Opiekę psychologiczno – pedagogiczną

sprawuje Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1, przy ul. Pogodnej 54. Z pomocy specjalistów skorzystać można zarówno na terenie poradni, a także w przedszkolu - dla zainteresowanych rodziców organizowane są punkty konsultacyjne z psychologiem i pedagogiem ww. poradni.

Nasze przedszkole wyróżnia miła i rodzinna atmosfera, w której dziecko nie jest anonimowe. Zarówno, w pełni wykwalifikowana kadra pedagogiczna stale podnosząca swoje kwalifikacje, jak i pracownicy niepedagogiczni, stanowimy zespół gdzie każdy stara się, aby dobro i bezpieczeństwo dziecka było najwyższym wyzwaniem. Od roku 2012 nasze przedszkole nosi zaszczytny tytuł „Przedszkola, które dobrze przygotowuje do szkoły” nadany przez Ministra Oświaty. W 2018 roku zostaliśmy wyróżnieni Medalem Prezydenta Miasta Lublin w uznaniu za wzorowe realizowanie idei nauczania przedszkolnego oraz podejmowanie licznych przedsięwzięć. Nasi wychowankowie pod opieką wychowawców zdobywają nagrody i wyróżnienia w organizowanych różnorodnych konkursach ogłaszanych przez instytucje zarówno Lublina, jak i całej Polski.

Więcej bieżących informacji o Przedszkolu nr 22 wraz ze zdjęciami z codziennych wydarzeń znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej: www.p22.lublin.eu